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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo

Anuncio de 19 de abril de 2013, de la Dirección Provincial de Córdoba del Servicio Andaluz de 
Empleo, por el que se notifican diversos actos administrativos a las solicitudes realizadas al amparo de 
la Orden de 22 de junio de 2007.

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 18 de la Ley 38/2003, de 17 de diciembre, General de 
Subvenciones, en el artículo 30 del Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por la que se aprueba el Reglamento 
de la Ley citada, así como en el artículo 123 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de la Ley de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, he resuelto dar publicidad a 
las subvenciones concedidas en el año 2012, al amparo de la Orden de 22 junio de 2007.

Las subvenciones a que dan lugar las Resoluciones de concesión otorgadas a favor de las entidades que 
se especifican se corresponden a la convocatoria 2007 y se realizan con cargo a las aplicaciones indicadas a 
continuación.
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Nº EXPEDIENTE BENEFICIARIO C.I.F. IMPORTE
TOTAL

co/ncA/00002/2010

co/ncA/00003/2010

co/ncA/00005/2010

co/ncA/00005/2011

co/ncA/00007/2010

co/ncA/00007/2011

co/ncA/00008/2011

co/ncA/00009/2010

co/ncA/00009/2011

co/ncA/00010/2011

co/ncA/00011/2011

co/ncA/00012/2010

co/ncA/00012/2011

co/ncA/00014/2010

co/ncA/00015/2011

co/ncA/00016/2011

co/ncA/00017/2011

co/ncA/00021/2010

co/ncA/00021/2011

co/ncA/00023/2010

co/ncA/00023/2011

co/ncA/00024/2010

co/ncA/00027/2011

GuTiERREZ PEÑA, GEMA

SoLucionES DiGiTALES DE LA RuBiA, SL

SEPuLVEDA PELuQuERoS, SL

AL-MiSK ESTETicA Y SALuD, SLu

coMERciAL MAYSAcoR, SL

coMERciAL cASTAÑo PADiAL, S.L.

DEPoRTALiA SPoRTS, SL

cASADo oRTiZ, VicEnTE

VicEnTE ALEiXAnDRE, S.c.A.

SABoR Y SALuD 2000, ScA.

MARiA iSABEL PAYER iBAÑEZ

AnA iSABEL cEnTEno FERnAnDEZ

PinTuRAS Y AccESoRioS GoYRo SL

TALLERES Y MonTAJES cALVo, SL

SEPuLVEDA PELuQuERoS, SL

AYLLon MuÑoZ inMAcuLADA

FED. P. ASociAcionES MinuSVALiDoS
FiSicoS DE coRDoBA

DEPoRTALiA SPoRTS, SL

M. PiLAR BALLESTER RuiZ

AnTonio PEREZ cAMBRonERo

o.n.c.E.

TALLER MEcAnico HnoS. cABAniLLAS, cB

inSiDE Pc PEÑARRoYA, S.L.

         6.000,00

         6.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         5.245,73

         9.000,00

         4.615,38

        18.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         4.500,00

        15.000,00

         6.750,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         4.500,00

         6.000,00

         6.000,00

         9.000,00

         6.000,00

44357500E

B14296933

B14348338

B14899801

B14863047

B14680805

B14840029

30418945L

F14060701

F14551220

75709710n

30205705n

B14485742

B14828933

B14348338

30543933W

G14208128

B14840029

30504281W

30799727J

Q2866004A

E14680193

B14701718

MODALIDAD DE AYUDAS

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc
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co/ncA/00029/2010

co/ncA/00032/2010

co/ncA/00032/2011

co/ncA/00033/2010

co/ncA/00033/2011

co/ncA/00035/2010

co/ncA/00039/2010

co/ncA/00040/2010

co/ncA/00041/2010

co/ncA/00042/2010

co/ncA/00064/2010

co/ncA/00084/2010

co/ncA/00092/2010

co/ncA/00093/2010

co/ncA/00094/2010

co/ncA/00095/2010

co/ncA/00098/2010

co/ncA/00101/2010

co/ncA/00102/2010

co/ncA/00103/2010

AnTonio MATA cASTRo

nuRiA MoYAno JuRADo

FRAnciSco DE LA ToRRE GoMEZ

ELEnA PAÑoS LoPEZ

cAFETERiA RESTAuRAnTE AcuARio, SL

FunDAcion BEnEFico SociAL LoS
AnGELES

EuRoPRoYEcToS LEonARDo DA Vinci, SL

A.J.M ASESoRES DE coRDoBA, SL

BELSAi, c.B.

JoSE cARLoS ALVAREZ GoMEZ

PuRiFicAcion VARGAS nAVAS

H.D. FABRAJoYA, SL

ASEM iuRiS, SLP

EMBuTiDoS cAMiLo RioS,S.L

AnTonio HiDALGo ESTEVEZ

YASMinA ViLLAREAL DELGADo

JoSE AGuiLAR PoRTERo

MuLTiSERVicioS TAMED, S.L.

AnTonio PEREZ cAMBRonERo

RuBioS Y coRuJA, SL

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         6.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         4.500,00

         9.000,00

         9.000,00

         5.400,00

         6.750,00

         9.000,00

         9.000,00

         6.000,00

         9.900,00

         9.000,00

         9.000,00

         4.615,38

         9.000,00

30435749X

30205824Q

30205179S

75709583T

B14862031

G14092464

B14870950

B14426175

E14850325

30516757n

30208972J

B14633606

B14835342

B14055172

30968815M

30211636D

30805472P

B14838288

30799727J

B81952160

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

co/ncA/00106/2010 ESTAÑADoS Y ALAMBRES DE coRDoBA         15.000,00B14867840 E.E. ATiPES (Acu.15/05/07) nc

Nº EXPEDIENTE BENEFICIARIO C.I.F. IMPORTE
TOTAL

MODALIDAD DE AYUDAS

Córdoba, 19 de abril de 2013.- El Director, José Ignacio Expósito Prats.
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